
 
 

 1 

 
 
 
 
 

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064, DIČ: CZ00007064 

zastoupená 
Ing. Marcelínou Horákovou 

ředitelkou projektu SEPIe, (dále jen „zadavatel“), 
kontaktní adresa: MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 155/VZ, 140 21 Praha 4 
Č. j. MV-22634-76/VZ-2013 
 
                   Praha 15. listopadu 2013 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
      
Na základě ustanovení § 85 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel vyhotovil písemnou 
zprávu, která obsahuje: 
 

a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve 
smlouvě, 

Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha 7, 
IČ:00007064, DIČ:CZ0007064, zastoupená Ing. Marcelínou Horákovou, 
ředitelkou projektu SEPIe. 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka a implementace zabezpečeného 
nástroje pro zajištění systémové podpory pro agendy evidence a správy 
projektů rezortu Ministerstva vnitra, dodávka a instalace HW pro provozování 
uvedeného nástroje, zajištění podpory informačního systému. 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 11 117 403,- Kč bez DPH a 13 452 057,63 Kč 
s DPH. 

b) zvolený druh zadávacího řízení, 

Veřejná zakázka byla realizována dle ust. § 21 odst. 1 písm. a) zákona, jako 
otevřené řízení. 
 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva 
uzavírána s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím 
subdodavatele, 

 
 

*MVCRX01P3WW4* 
MVCRX01P3WW4 
prvotní identifikátor 



 
 

 2 

 
Vybraný uchazeč: 
 

SIKS, a.s. 
Na Pankráci 1062/58 
140 00  Praha 4 
IČ:282 13 882 
 
Nabídka uchazeče SIKS, a.s. byla z hlediska splnění zákonných požadavků a 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější (dle ust. § 78 odst. 1 písm. a) zákona). 
 
Subdodavatel: 
 
LBMS, s.r.o. 
Sokolovská 192/77-79 
186 00  Praha 8 – Karlín 
IČ:497 04 001 
 
Činnost subdodavatele bude v činnostech: 
1. Analytické služby 
2. Implementační služby 

a) Detailní návrh technologické architektury 
b) Konfigurační a vývojové práce 
c) Vývojářské a zátěžové testování 
d) Tvorba dokumentace 

3. Zajištění 3. úrovně podpory 

Činnost subdodavatele bude v dodávce v Etapě Implementace a Etapě 
Provozu. Předpokládaný procentní podíl plnění veřejné zakázky činí 25 %. 
 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu, 
 

p.č. Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení  dodavatele/zájemce IČ 

Celková 
nabídková 

cena bez DPH 

Celková 
nabídková cena 

s DPH 

1. 
BSP Group, a.s.  

U nákladového nádraží 3265/10  
 130 00  Praha 3 – Strašnice 

256 67 661 19 427 850,- Kč 23 507 699,- Kč 

2. 
Neit Consulting s.r.o. 

Václavské náměstí 808/66 
110 00  Praha 1 – Nové Město 

273 69 871 17 768 947,- Kč 21 500 426,- Kč 



 
 

 3 

3. 
itelligence, a.s. 
Hlinky 505/118 

603 00  Brno - město 
267 18 537 15 751 359,- Kč 19 140 384,60 Kč 

 
4. 
 

TESCO SW a.s. 
Jeremenkova 1142/42 

779 00  Olomouc 
258 92 533 9 564 266,- Kč 11 572 762,- Kč 

5. 
SIKS a.s. 

Na Pankráci 1062/58 
140 00  Praha 4 

282 13 882 11 117 403,- Kč 13 452 057,63 Kč 

6. 
AutoCont CZ a.s. 

Hornopolní 3322/34 
702 00  Ostrava 

476 76 795 20 881 612,- Kč 25 266 751,- Kč 

 
e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 

řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež 
nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a 
odůvodnění této skutečnosti, 
 
TESCO SW a.s. 
Jeremenkova 1142/42 
779 00  Olomouc 
IČ: 258 92 533 
 
Důvodem vyloučení byla početní chyba v předloženém návrhu smlouvy o dílo, 
která měla podstatný vliv na nabídkovou cenu. Celková cena předmětu plnění 
neodpovídala celkovému součtu všech etap plnění (tj. celková cena etapy 
implementace + celková cena etapy zajištění provozu). Vzhledem k tomu, že 
změna celkové nabídkové ceny není přípustná (dle ust. § 76 odst. 1 zákona), 
zadavatel vyloučil uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 
 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení, 
 
Nedošlo k takovému vyloučení. 
 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího 
řízení bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita, 
 
Veřejná zakázka byla realizována dle ust. § 21 odst. 1 písm. a) zákona, jako 
otevřené řízení. 
 
 
 



 
 

 4 

 
h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno  

 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
 
 

        za zadavatele 
       Ing. Marcelína Horáková 
                       podepsáno elektronicky 

 


		2013-11-19T12:26:02+0000
	Not specified




